
1 

 

 
                                                                                                               
    το διδ.έτος) 

                                                                                                            ΟΡ 

                                                                                
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

     

                                              

 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

     ΘΕΜΑ  : « Τοποθέτηση αναπληρωτών εκπαιδευτικών  »  

 

Ο Διευθυντής Δ.Ε. Λακωνίας 

   Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις της αριθ.35557/Δ2/9-4-2003 (ΦΕΚ 465/Β΄/17-4-2003) Ρυθμιστικής απόφασης. 

2. Την αριθ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020  (Β’3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

3. Την   αριθμ . 105324/Ε1/12-08-2020 απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων, με θέμα «Πρόσκληση υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για υποβολή αίτησης-δήλωσης προτίμησης περιοχών για 
πρόσληψη ως προσωρινών αναπληρωτών ή/και ωρομισθίων το σχολικό έτος 2020-2021» 
(ΑΔΑ:ΩΜΑ046ΜΤΛΗ-Ι4Α) 

4. Την αριθμ.  912/Ε1/07-01-2021 Υπουργική απόφαση (ΑΔΑ:ΨΩ9146ΜΤΛΗ-ΣΚ8), με την οποία 
προσλήφθηκαν οι παρακάτω εκπαιδευτικοί ως προσωρινοί αναπληρωτές για το διδακτικό 
έτος 2020-2021. 

5. Τις δηλώσεις προτίμησης σχολικών μονάδων των ενδιαφερομένων. 
 

 
 
 
 

     Ταχυδρ.Δ/νση  :  Διοικητήριο  
                                   2ο χλμ. Ε.Ο. Σπάρτης-Γυθείου            

Τ.Κ.                       231 00   Σπάρτη 
Πληροφορίες    : Χαρίτογλου Μαρία    

Τ   Τηλέφωνο          : 27313 63474                                           
     Τηλεoμοιότυπο : 27313 63477                                   
     Ηλεκτρ. Ταχ.    :  grammateia@dide.lak.sch.gr  
     Ιστότοπος         :  dide.lak.sch.gr                         
    

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
 
  
 

 
 

 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
Σπάρτη, 07-01-2021 
Αριθμ. Πρωτ. Φ.16.1/65 
 

ΑΔΑ: 9ΦΟΑ46ΜΤΛΗ-ΖΒΛ



2 

 

 
 

Αποφασίζουμε 
 
           Τοποθετούμε   τους   παρακάτω  προσωρινούς αναπληρωτές  εκπαιδευτικούς πλήρους ή 
μειωμένου ωραρίου, οι οποίοι, προσλήφθηκαν  με την  αριθ. 912/Ε1/07-01-2021 Υπουργική  
Απόφαση με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου  ορισμένου χρόνου  για το διδακτικό έτος 2020-
2021, ως ακολούθως: 
 
 
 
 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ  
 

ΩΡΕΣ 

1 ΒΑΛΚΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ01 3ο Γ/ΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 23 

2 ΚΟΥΤΑΛΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 Γ/ΣΙΟ ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 14 

3 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ03 ΓΕΛ ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 14 

4 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ03 Γ/ΣΙΟ ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ 13 

5 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ04.01 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 12 

6 ΒΟΡΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ04.05 ΓΕΛ ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 10 

7 ΒΕΡΡΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ05 ΓΕΛ ΣΚΑΛΑΣ 10 

8 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ 15 

9 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΓΓΕΛΗΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ11 ΓΕΛ ΣΚΑΛΑΣ 14 

10 ΤΣΑΓΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ79.01 1ο Γ/ΣΙΟ ΓΥΘΕΙΟΥ 15 

11 ΓΚΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ79.01 Γ/ΣΙΟ ΒΛΑΧΙΩΤΗ 15 

12 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ79.01 Γ/ΣΙΟ ΜΟΛΑΩΝ 12 

13 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ82 4ο Γ/ΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 23 

14 ΖΟΥΒΕΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ82 1ο ΕΠΑΛ ΜΟΛΑΩΝ 23 

15 ΑΝΔΡΙΤΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΩΗ ΠΕ82 Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 12 

16 ΡΟΥΣΣΟΥ ΑΓΑΠΗ ΜΑΝΘΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ87.02 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 15 

 

Οι παραπάνω αναπληρωτές  απολύονται με τη λήξη του διδακτικού έτους 2020-2021 ή με 

καταγγελία για σπουδαίο λόγο, χωρίς καμία αποζημίωση για το Δημόσιο.                

                                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

                     

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 
 
 
 

  ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΑΓΑΠΙΟΣ  
 

ΑΔΑ: 9ΦΟΑ46ΜΤΛΗ-ΖΒΛ


		2021-01-07T14:11:24+0200
	Athens




